
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  № 453________

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной 

программы Тульской области «Обеспечение качественным жильем и 
услугами ЖКХ населения Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 19.11.2013 № 660 «Об утверждении государственной программы Тульской 
области «Обеспечение качественным жильем и услугами ЖКХ населения 
Тульской области» следующие изменения и дополнение:

а) по тексту постановления слово «губернатора» заменить словом 
«Губернатора»;

б) абзац 2 пункта 10 подраздела 6.6.7.1 «Правила предоставления и 
распределения субсидий из бюджета Тульской области местным бюджетам в 
рамках реализации подпрограммы» раздела 6 приложения к постановлению 
изложить в новой редакции:

(< Сто= ( £ С псд- Х С фб)  х У ; / 100%, г д е  ^ ’

в) пункт 10 подраздела 6.6.7.1 «Правила предоставления и 
распределения субсидий из бюджета Тульской области местным бюджетам в 
рамках реализации подпрограммы» раздела 6 приложения к постановлению 
дополнить абзацем 5 следующего содержания:

« С фб -  объем субсидий, предоставляемый из федерального бюджета на 
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов,
установленный соглашением с МЧС России;».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 
и распространяется на правоотношения, возникшие со 2 июля 2014 года.

641748769103


